尺寸
入口脉动阻尼器系列
IPA40、IPA65 及 IPA100 Bredel 系
列
Bredel 软管泵
功能与优点
• 当入口条件变化时降低脉冲峰值
• 消除最多 90% 泵入口脉冲

*PVC 版本上为 4 x 18
主要材质
订购代码和配置选项
技术规范
wmftg.com
+44 (0)1326 370 370
如需订购，请告知：
软管类型由软管内部挤压层的材料决定。每种软管都标有独特的颜色代码。
IPA 软管内衬材料应能耐受所泵送的化学物质。
相配的软管应根据应用来挑选。
A - 天然橡胶材质的外部挤压层
B - 两个尼龙增强层
C - 内部挤压层
• 法兰尺寸和类型
• 泵尺寸和类型
• 所需软管材料
• 所需 T 形管和法兰材料
有关入口脉冲累加器更多信息，请联系您的 Bredel 代表。
本文件在发布时所包含的信息是正确无误的，但沃森马洛对其中的任何错误不承担责任，沃森马洛保留在不事先通知
的情况下随时修改本文件所包含内容的权利。文件中所涉及到的数据是在试验平台的受控环境下取得的。由于温度、
粘度、入口及排放压力或系统配置的不同，所达到的实际流速可能会有区别。APEX、DuCoNite、Bioprene 和 Bredel 是
注册商标。
IPA40, IPA65, IPA100
T 形管和法兰 AISI 316 或 PVC
防护罩 AISI 304
O 型圈 NBR
 IPA40 IPA65 IPA100
重量 - SS 版本 9.1kg 17.3kg 34.5kg
重量 - PVC 版本 3.8kg 10kg 25kg